прийшли до згоди доповнити Договір пунктами 2.4.
та 2.5. в наступній редакції: «2.4. Річна замовлена
потужність на 2022 р. складає 248 037 куб.м. 2.5.
Загальна сума вартості цього Договору становить
без урахування ПДВ - 228 194,04грн., ПДВ (20%) -
45 638,81грн., всього з ПДВ -273 832,85 грн. (двісті
сімдесят три тисячі вісімсот тридцять дві гривні 85
копійок». 2. Відповідно до Постанови Національної
комісії, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг від
30.12.2020р. № 2771, Сторони прийшли до згоди
внести зміни у пункт 6.2. Договору та доповнити
його абзацом 2 наступного змісту: